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1. Ginger Beer - Butlers Warwick - Champ, C/S, A/W - Very tidy bottle almost mint, minor wear to the crown seal rim and a pull mark to the base 
edge approx 2cm. The base has some kiln slag moulded to the base but does not detract from the bottle. A very good example of a “hard to 
get” Qld Ginger Beer.        Very Good    EST: $1500 - 2000 

 

2. Ginger Beer - S.Faulkner Narrabri - Champ, C/S, T/T, Cup T/m - Very minor surface wear and marks. A real beauty.  
        Near Mint   EST:  $300 - 350 

3. Ginger Beer - J. & E. Cushan Gunnedah - Champ, C/S, A/T, Bee T/m -  Small approx. 1 cm/shallow chip to the crown seal rim. The rest of the 
bottle is in near mint condition. Displays superbly.     Very Good   EST:  $80 - 100 

 

4. Ginger Beer - Cohn Bros. Bendigo & Swan Hill - Champ, C/S, T/T, Ink transfer to rear - " Cohn Bros Ltd. Bendigo & Swan Hill" - Nice looking 
bottle with dark coloured top. Approx 2cm hairline crack to rear shoulder of bottle. Crude ink transfer. A really nice looking Ginger Beer. 
         Good    EST:  $100 – 120 

 

5. Ginger Beer - J.B. Eaton's Mitchell - Champ, C/S, A/W - Really clean example. Hairline crack across crown seal rim. Displays very well. Hard GB 
to get in good condition.        Good    EST:  $250 - 300 

 

6. Ginger Beer - Lincoln & Co. - Champ, C/S, T/T, Horse & Rider T/m - A magnificent example. A few very minor marks to the crown seal rim. 
         Near mint   EST:  $250 - 300 

 

7. Ginger Beer - A.G. Rodgers Bowen - Champ, C/S, T/T - A nice example. A faint glaze line in neck approx 2.5cm. Under glaze kiln kiss to the 10 
o'clock mark on ink transfer. Displays well. Hard to get.  

Very good   EST:  $250 - 300 
8. Marble Patent - P. Mullen Mackay - 13oz, Niagara patent, Script writing T/m -  Good sound condition, minor surface wear & rust marks, minor 

internal haze, great bottle.       Very Good   EST:  $300 - 350 
 

9. Marble Patent - Walter Forman Geraldton - 13oz, Niagara patent - "Rylands Ltd" manufacturer’s mark to rear - minor pitting, internal & 
external haze. Hard to get bottle which needs a light polish. Scarce.  

Good    EST:  $325 – 375 
19. Marble Patent - G. Hibbert & Co Sorrento - 13oz, Dobson patent, "Lemonade" to rear - Scarce bottle from Victoria. Moderate external wear 

and pitting. Good strong embossing. Needs a clean.     Good    EST:  $150 - 200 
 

20. Marble Patent - W. Hutchinson Hamilton - 13oz, Amethyst, Dobson patent, Monogram T/m - Surface wear and pitting. Has been lightly 
polished. A nice colour.        Good    EST: $100 - 120 

 

21. Marble Patent - M. Barron Mackay - 13oz, Dobson patent, Shield T/M - Professionally repaired, the rim has been replaced and the entire bottle 
polished. Some very minor pitting that otherwise displays very well. Very hard to get.  

Repaired     EST:  $150 - 175 
22. Marble Patent - C. Stamford Coraki - 13oz, light teal, one-way pour - Great bottle. Some minor surface wear. Rare.  

Very Good   EST:  $350 - 400 
23. Marble Patent - Moonee Valley Co. Melbourne - 13oz, light teal, Dobson patent, Horse & Rider T/m, M.V.B.W T/m - Magnificent bottle. Light 

scuffs, very minor marks.        Near mint.   EST:  $200 - 250 
 

24. Crown Seal - Sawtells Kingaroy - 10oz, Light amber, Sun T/m - Great colour. Light scuffs, minor internal staining. Will look great on the shelf. 
Scarce.         Near mint   EST:  $175 - 225 

 

25. Crown Seal - C. M. Clifford Stanthorpe - 10oz, Dark amber - Beautiful bottle. Very minor wear, some dirt. Rare in this colour.  
Near mint   EST:  $80 - 100 

26. Crown Seal - Y.Y. Aerated Waters Newcastle - 10oz, light amber - Unusual colour, minor pitting and marks. Very lightly polished, Rare in this 
colour.         Very Good   EST:  $80 - 100 

 

18. Crown Seal - Nettle & Nettle Kalgoorlie - 13oz, light amber, Crown T/m - Great condition, minor internal haze. Great pictorial.  
           Near mint   EST:  $60 - 80 
19. Crown Seal - R.F. Heads West Maitland - 10oz, amber, Monogram T/m. some internal dirt.  

Near Mint   EST:  $80 - 100 
20. Crown Seal - J&E Cushan Gunnedah - 10oz, dark amber, Bee T/m. Hard to Fault.  

Near Mint   EST:  $20 - 40 
21. Crown Seal - W.T. Adams Laidley - 10oz, amber, Adam & Eve T/m. Minor surface wear, minor internal marks to crown seal rim. Scarce. 

         Very Good   EST:  $100 - 125 
22. Bitters - New York Hop Bitters - 24cm, aqua, Flag T/m - As dug condition, some internal & external haze, a few very minor lip nibbles and 

marks. Needs a clean. Hard to get in this condition.     Very Good   EST:  $80 - 100 
 

23. Sarsaparilla - Dr Bailey's Sarsaparilla - 22cm, aqua - Nice early bottle. Has been well oiled. Some signs of internal cloudiness. Awesome crude 
Aussie Bottle.         Very good   EST:  $80 - 100 

 

24. Sarsaparilla - Dr Townsend's Sarsaparilla - 23cm, teal green - Terrific condition. Minor impact mark to one corner. Stress fracture to shoulder 
(very hard to detect) Approx 2cm. Looks great on the shelf.    Good    EST:  $80 - 100 

 

25. Sarsaparilla - Stowers - 24cm, aqua, Tower T/m - Early bottle from the UK. Minor surface wear with air bubbles throughout. Unusual variation.   
            Good    EST:  $60 - 80 
26. Schnapps - Jurgen Peters - 22cm, emerald green, Shield T/m (to rear) - Very nice condition albeit with a couple of very minor marks. A great 

looking bottle.         Near Mint   EST:  $60 - 80 
 

27. Bols - Erven Lucus Bols Amsterdam - 27cm, aqua - crude & unusual. Not often seen in glass. A few minor marks. 
Near Mint   EST:  $80 - 100 
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28. Crown Seal - C. F. McLennan & Co. Mackay Dump, aqua, "MAC'S" T/m - Some internal haze and very minor marks. Hard to get in this condition.  
           Near Mint    EST:  $200 - 225 

 

29. Crown Seal - Innot Spa Water Company Townsville - Dump, aqua, Shield T/m - internal and external haze. A few minor impact marks. Early 
example. Not easy to come by.      Very Good    EST:  $175 - 225 

 

30. Crown Seal - Sawtell's - Dump, aqua - Minor surface wear and marks.  Very Good    EST:  $60 - 80 
 

31. Crown Seal - Anders Vestergaard Mackay - Dump, aqua, A-V T/m - Displays Well. Unfortunately the bottle has two large impact marks to base 
edge approx 3.5 cm each. Rare bottle.     Poor     EST:  $30 - 60 

 

32. Crown Seal - Rex Cordials Ipswich - Dump, clear - surface wear & cloudiness. Might clean up.  
Good     EST:  $20 - 30 

33. Crown Seal - Morris's Cordials Charleville - Dump, clear - minor internal marks. Displays very well.  
Very Good    EST:  $30 - 50 

34. Crown Seal - Tropical Cordials Gatton - Dump, clear - Needs a good clean.  Minor marks. Not seen often.  
Very Good    EST:  $40 - 60 

35. Ginger Beer - L.C. Sawtell Kingaroy - Dump, C/S, A/W, - Nice clean example. Very minor surface wear and marks. Hard to get.  
Very Good    EST:  $250 - 300 

36. Ginger Beer - Roberts Bros. Mackay - Dump, C/S, A/T - Presents very well. Chip has been filled with resin to crown seal rim. Rim has wear and 
glaze chips. Hard to get.       Repaired     EST:  $125 - 150 

 

37. Ginger Beer - A.F. Moore Newcastle - Dump, C/S, T/T, Rampant Lion T/m - A very nice example which is hard to fault. Two minor glaze flakes 
missing from crown seal rim.      Very Good    EST:  $125 - 150 

 

38. Ginger Beer - Okey's Sydney - Dump, C/S, A/W, "Brewed Stone Ginger Beer" - Hard to get in this condition. Wear to shoulder and crown seal 
rim. Some internal crazing in neck should clean out. Minor discolouration. A nice Example.   

Very Good    EST:  $250 - 300 
39. Ginger Beer - Shelleys Sydney - Dump, C/S, T/T, Shell T/M - You don't get them like this. A couple of glaze flakes to crown seal rim, very minor 

but mentioned for accuracy. An absolute stunner.    Near Mint    EST:  $350 - 400 
 

40. Ginger Beer - A.L. Nielsen Mackay Q - Dump, C/S, A/T, Signature T/M - Wear to shoulder and crown seal rim but very minor. Hairline crack 
running down the neck from lip approx. 1.5cm long. Impact mark to side approx 1cm. Displays well.  

Fair     EST:  $100 - 150 
41. Ginger Beer - H.E. Rodgers Finch Hatton - Dump, C/S, A/W - Extremely Rare. Top has been professionally restored. Looks great.  

Repaired     EST:  $300 - 400 
42. Marble Patent - W. King Sydney - 5oz, one-way pour, Crown T/m - Early variation that has been professionally polished. Lightly embossed but 

this is not unusual for this era. Nice.     Very Good/ Polished   EST:  $100 - 150 
 

43. Marble Patent - Moore Newcastle - 5oz, one-way pour, Lion T/m - One of only a few known in this variation. Bottle is in “as found” condition 
with staining and wear. Bottle is structurally sound. Embossing prominent with no damage and very little wear. GREAT bottle. Extremely Rare. 

Very Good    EST:  $1500 - 1750 
44. Marble Patent - Moore Newcastle and Maitland - 5oz, one-way pour, Lion T/m - Early variation with great trademark. Moderate wear and 

some pitting. Embossing is prominent and in very good condition. A really lovely bottle.  
Very Good    EST:  $275 - 300 

45. Marble Patent - C. Oertel Sydney - 5oz, one-way pour, whale spouting Hamilton’s T/m - What a stunner. A couple of minor marks. It is very rare 
to dig them like this.       Near Mint    EST:  $250 - 300 

 

46. Marble Patent - S.J. McCormick Marrickville - 5oz, one-way pour, Kangaroo T/m – This is the harder variation to get. Surface wear and minor 
scratches. Air bubble to rear shoulder has a small impact mark and is discoloured. Well embossed and in great condition. Very Scarce.  

Good     EST:  $300 - 350 
47. Marble Patent - J. McCormick Marrickville - 5oz, one-way pour, Kangaroo T/M - Good bottle that has been lightly polished. Minor pitting. 

Sought after.        Very Good/ Polished   EST:  $300 - 350 
 

48. Marble Patent - W.Wilce Sydney - 5oz, one-way pour, Monogram T/m - Polished, some pitting and wear. Displays well.  
Good/ Polished    EST:  $100 – 150 

49. Beer - Maitland BrewG Co Ltd Sydney - Ring seal, black/dark green, Bull T/m - Unusual colour. A few minor lip nibbles. Some internal dirt. Rare 
in this colour.        Very Good    EST:  $250 - 300 

 

50. Beer - Cascade Brewery Hobart - Ring seal, Green - Some scuffs and surface wear.  Nice looking bottle.  
Very Good    EST:  $150 - 175 

51. Beer – Manufacturer’s Bottle Co. of Victoria Pty Ltd - Ring seal, green, Spade T/m - Embossed "A" to base. Two small nicks to top. Nice looking 
beer.         Very Good    EST:  $40 - 60 

 

52. Beer - Perth & Fremantle Bottle Exchange Co Ltd - Ring seal, light green, Diamond T/m - small chip to base edge approx 3mm. Nice bottle in an 
unusual colour.       Very Good    EST:  $40 - 60 

 

53. Beer - C.B. & W.B. Ltd Newcastle - Ring seal, emerald green, Diamond T/m - A few minor marks. A truly outstanding colour in great condition.  
Near Mint    EST:  $150 - 175 

54. Beer - Brisbane Bottle Exchange Co Ltd - Ring Seal, green, Spectacles T/m - Beautifully whittled glass with extra long neck. A couple of minor 
marks. It's a beauty.       Near Mint    EST:  $100 – 150 
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55. Crown Seal - J.E. Brown & Sons Maryborough - 5oz, amber - Nice colour. In “as found” condition with light external haze to the entire bottle. 

Shallow 1.5 cm slice to base edge. Extremely Rare.    Fair     EST:  $175 - 200 
 

56. Crown Seal - Tasmanian Cordials Limited - 5oz, aqua - Have not seen this bottle before. Some internal and external wear and staining. Tiny 
impact mark to front base edge, hard to detect. Needs a good clean. Good     EST:  $200 - $225 

 

57. Crown Seal - Martin Flynn Hughenden - 5oz, aqua, "MF" T/m - Minor surface wear & marks. Not seen often. 
Near Mint    EST:  $50 - $75 

58. Crown Seal - John Maher Charleville - 5oz, teal green – Has a couple of small air bubbles and minor marks. Something a bit different. 
Very Good    EST:  $200 - $250 

59. Crown Seal - Mason & Mason Oakey - 5oz, clear, Key T/m - Scuff marks to front shoulder. One impact mark to shoulder approx 3mm. 
Very Good    EST:  $30 - $40 

60. Crown Seal - F. J. Mullavey Roma - 5oz, clear, Roma Bore Brand T/m (to rear) - Some surface wear and marks. Cute little bottle. 
Good     EST:  $30 - $40 

61. Crown Seal - Brisbane Aerated Waters - 5oz, teal green, Crossed flags T/m - Lovely crude example. Minor internal haze. I like it.  
Very Good    EST:  $75 - $100 

62. Ceramic Label - Kaye's Brand Charters Towers - Crown Seal, 7 fl. oz. - Blue on white with Bird T/m. Has some internal dirt and minor marks. 
Near Mint    EST:  $80 - $100 

63. Ceramic Label - R.F. Heads & Co. Maitland - Crown Seal, 7 fl. oz. - Red on white with Crown T/m - Very minor crate wear to bottle, label is 
perfect.       Near Mint    EST:  $30 - $40 

 

64. Ceramic Label - Snow-clad Inverell - Crown Seal, 7 fl. oz. - Black on white, "Best in the West" T/m - minor crate wear. 
Very Good    EST:  $30 - $40 

65. Ceramic Label - Sergeant Major Oakey - Crown seal, 200ml, Mason & Mason, blue on white. Cannon T/m - Very minor marks. 
Near Mint    EST:  $30 - $40 

66. Ceramic Label - Waghorns Mackay - Crown Seal, 7 fl. oz. - White Label, "Say Waghorns Please"- A few minor marks. Hard to get variation. 
Near Mint    EST:  $50 - $75 

67. Ceramic Label - Phillips & Stone - Crown Seal, 7 fl. oz. - Red & white Label, Bairnsdale & Orbost. Surface wear and marks. 
Fair     EST:  $20 - $30 

68. Ceramic Label - N.S.W Soft drinks Lambton - Crown Seal, 7 fl. oz. - Green on white Label. Product of N.S.W Aerated Water Pty. Ltd. Minor 
marks.       Near Mint    EST:  $30 - $40 

 

69. Lamont - Bright Brewery Co. Bright - 5oz, Elephant T/m - Has polished well, some minor marks & wear. Full of character. 
Very Good/ Polished   EST:  $300 - $350 

70. Lamont - C. Allen Fremantle - 5oz, Collie St - Minor marks some staining. Displays well. 
Very Good    EST:  $80 - $100 

71. Lamont - The Cascade Brewery Company Ltd, Hobart, 5oz, khaki green - This is a very rare colour variation. Small graze to the lip and some 
surface wear. Not many coloured Aussie Lamonts.   Good     EST:  $600 - $650 

 

72. Lamont - The Cascade Brewery Company Ltd, Hobart - 5oz, honey amber. It's been professionally polished and has come up a treat. Some of 
the embossing is a little rounded but otherwise a really nice bottle. Very Good/ Polished   EST:  $400 - $450 

 

73. Lamont - Newcastle Ice Works, 5oz - Really clean example with partial label. Near Mint    EST:  $100 - $125 
 

74. Lamont - W. S. Stabback, orange, 5oz - Nice clean example. Some internal staining. Shallow slice missing from top approx 7mm x 10mm. Minor 
lip chip approx 7mm. A few annealing marks on body near the applied top. Don't see these often. 

Fair     EST:  $100 - $125 
75. Lamont - W.T.Tutcher, Sydney, 5oz, aqua, monogram T/m (to rear) - Nice early crude example. Minor surface wear. Shallow internal slice 

emanating from impact mark approx 1cm, very hard to detect. Shallow slice from base approx 10mm x 7mm. Bottle displays extremely well. 
Great colour.       Good     EST:  $200 - $250 

. 

76. Syphon - Cascade Brewery Hobart Co. Ltd. - 32cm, Uranium glass, tapered body, "The Property of the" - Decorative Mayo made top unbranded. 
Some impact marks and surface wear which is not unusual for these. A decorative piece. 

Good     EST:  $200 - $225 
77. Syphon - L.C. Sawtell, Kingaroy - 32cm, Sun T/m, Mayo made syphon with original branded top - Nice early Qld Syphon. Moderate internal 

staining. Very minor surface wear. Rare.     Very Good    EST:  $175 - $200 
 

78. Syphon - N & F Ashelford, Bathurst - 30cm, Monogram T/m, manufactured by British Syphon Co. Branded original top - in brilliant condition. 
Some internal staining. Not common in this condition.   Very Good    EST:  $80 - $100 

 

79. Syphon - W.Woodroofe, Norwood - 30cm, mid-blue, Spinning top T/m, reverse twist design. Manufactured by British Syphon Co. Bottle has 
original branded top. Moderate internal staining. Some scattered impact marks. A real beauty and hard variation to get. 

Very Good    EST:  $200 - $225 
80. Syphon - Marchants Ltd, Sydney - 32cm, Wheel T/m, manufactured by British Syphon Co., with original branded top. Stunning condition. 
      Very minor surface wear. Unusual larger diameter size.   Near Mint    EST:  $40 - $60 
 

81. Syphon - J.H.Weily, orange - 30cm, Monogram T/m, manufactured by Mayo with original branded top. Moderate internal staining. A few minor 
impact marks to shoulder. Nice looking bottle.   Very Good    EST:  $80 - $100 
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82. Crown Seal - J.C. Matthews Pittsworth - 10oz, aqua, Stirrup Brand T/m - Nice horse related pictorial. Some minor surface wear, A few very 
minor lip chips/nibbles. Large manufacturing lines in the neck which can be seen in the photos appear to go through the glass in places. A really 
great pictorial.        Very Good    EST:  $275 - 300 

 

83. Crown Seal - J.H. Jackson Miles - 10oz, aqua, Monogram T/m - Some minor surface wear and internal staining. In great condition.  
Very Good    EST:  $80 - 100 

84. Crown Seal - T. Barrett & Sons Cairns - 10oz, clear, Rising Sun T/m - Very decorative. Very minor marks. Hard to get in this condition.  
        Very Good    EST:  $100 - 125 
85. Crown Seal - Blue Bouquet Cordials Gladstone - 10oz, aqua, Bow T/m, W.J. Prizeman - A real stunner. Minor internal staining, dirt and rust 

spots. Light wear. An attractive bottle.     Very Good    EST:  $200 - 225 
 

86. Crown Seal - Ipswich Aerated Water Co. - 10oz, aqua, Barrels T/m - Stunning condition. Some internal dirt. One impact mark to rear shoulder 
approx 1cm dia. Hard to get.      Good     EST:  $100 - 125 

 

87. Crown Seal - L. Jensen Allora - 10oz, clear, Monogram T/m - Some very minor wear. Hard to get.     
        Near Mint    EST:  $80 - 100 
88. Crown Seal - J.D. Butt Cloncurry - 10oz, aqua, Rifleman T/m - Rarer than the green variation. Some crate wear and a rough top. A nice example. 
           Good     EST:  $300 - 350 
89. Lamont - Bright Brewery Bright 10oz, aqua, Elephant T/m to reverse running up the bottle - A really good bottle. A few very minor marks. Hard 

to fault.        Near Mint    EST:  $300 - 350 
 

90. Lamont - T.J. Sheekey Yass - 10oz, aqua, Britannia holding a Key T/m to reverse. - A crude example with large T/m. Some light wear. What looks 
like a shallow burst air bubble just under applied top approx. 5mm x 10mm.  Very Good   EST:  $300 - 350 

 

91. Lamont - Emil Resch Broken Hill - 10oz, aqua, Lion & Barrel T/m - Hard to fault. Tiny impact mark to base. A real stunner.   
        Near Mint    EST:  $40 - 60 
92. Lamont - R.B. Barnes Oakey - 10oz, aqua, R.B T/m - Hard to get. Burst air bubble to shoulder above T/m approx 4mm. Some surface wear & rust 

staining. Scarce       Good     EST:  $250 - 300 
 

93. Lamont - H.L. Lindsay - 10oz, aqua, "Brewer, Aerated Water & Cordial Manufacturer", "Orange, Cobar, Hay, Bourke & Hillston." - Lovely crude 
bottle with tonnes of embossing. Surface wear and marks. Shallow chip to the inside of lip approx. 10mm but hard to detect.  
        Good     EST:  $150 - 175 

94. Lamont - J. Sloane Nyngan - 10oz, aqua, J.S.N. T/m - Great condition. A few minor marks and surface wear. Two burst air bubbles: one to the 
inside of the neck approx 5mm, the other is below the embossing, approx. 2cm. There is also a discoloured air bubble to base edge approx. 
1.5cm.        Very Rare     EST:  $275 - 300 

 

95. Lamont - The Newcastle Ice & Cordial Works - 10oz, aqua, "Newcastle N.S.W" - Chunky looking bottle with unusual embossing. Surface wear 
and rust spots to rear. Presents really well. Rare    Near Mint    EST:  $250 - 275 

 

96. Ginger Beer - Piesse's Stone Ginger Beer - Champ Corker, B/T - Lovely looking crude bottle. A few minor flea bites to the lip. Some 
discolouration to the body. Nice Condition.     Very Good    EST:  $350 - 375 

 

97. Ginger Beer - W.H. Henson Grafton - Champ Corker, T/T, Monogram T/m - Some crazing and marks. A few minor lip nibbles. A really good 
example.        Very Good    EST:  $80 - 100 

 

98. Ginger Beer - G.H. Billson And Co. St. Kilda - Champ Corker, T/T, Shield with crossed axes T/m. - Some crazing lines all clean. A few tiny lip 
nibbles.        Very Good    EST:  $125 - 150 

 

99. Ginger Beer - J.H. Oswald Corowa - Champagne Internal Thread, T/T - Crude Example. Kiln kiss to side. Minor glaze wear. Couple of tiny glaze 
flakes missing from lip. Three minor chips to base edge approx 7mm - 10mm. Good looking ginger beer.  

Very Good    EST:  $125 - 150 
100. Ginger beer - G.F. Seebeck's Perth - Champ Corker, T/T, Tree T/m. - Good pictorial. Two lip chips approx 5mm each. Shallow base chip approx 

1cm x 1cm. Some rust spots. A really nice bottle.    Good     EST:  $300 - 325 
 

101. Ginger Beer - Zietsch Bros Grafton - Champ Corker, T/T, Monogram T/m - Looks mint. Shallow base edge chip approx 2cm x 2cm could be from 
manufacture. Displays well.      Fair     EST:  $40 - 60 

 

102. Ginger Beer - H.Ware Moree - Champ Corker, T/T - Displays well. Large hairline crack to rear approx. 10 cm. Top has multiple minor chips and 
wear. Hard to get.       Fair     EST:  $200 - 250 

 

103. Beer - The Perth & Fremantle Bottle Exchange Co. - Crown Seal, yellow/green, Barrel T/m - Some nice air bubbles. A few flea bites to base 
edge. Superb example.       Near Mint    EST:  $80 - 100 

 

104. Beer - Pocock & Co. Camperdown Sydney - Crown Seal, bright green, Horse Shoe T/m, sandblasted - Some dirt & wear. Burst air bubble to side 
approx 2cm. It would clean up nicely.     Very Good    EST:  $80 - 100 

 

105. Beer - C.B. & W.B. Ltd.  Newcastle - Crown Seal, dark brown/yellow, Diamond T/m - Internal dirt, some wear. Unusual colour.  
Very Good    EST:  $100 - 125 

106. Beer - The Settlers Club Mildura - Crown Seal, amber, Windmill T/m - Needs a clean. Internal dirt & some wear. Such A great looking bottle.  
        Very Good    EST:  $60 - 80 
107. Beer - The Manufacturers Bottle Co. of Victoria - Crown Seal, red amber, Spade T/m - Great colour with attractive air bubbles. Hard to fault.  

Near Mint    EST:  $40 - 60 
108. Beer - Brisbane Bottle Exchange Co. Ltd - Crown Seal, yellow/green, Binoculars T/m - I can't fault it.  

Mint     EST:  $ 40 - 60 
 

109. Ceramic Label - Lyons Cordials Collinsville - Crown Seal, 750ml, white, Lion T/m - Bottle is worn and has crate wear. Label is discoloured. Good 
  looking bottle and hard to get.     Good     EST:  $100 - $125 
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110. Ceramic Label - Maxwell's, Ayr & Home Hill - Crown Seal, 750ml, black on white label - Bottle is crate worn and label has a couple of mark, Rare.
         Good     EST:  $125 - $150 

111. Ceramic Label - Collins Cordials, North Queensland - Crown Seal, 26 fl. oz., red on white label, map of Queensland T/m. - Bottle needs a good 
clean. Label has a few marks.     Good     EST:  $80 - 100 

 

112. Ceramic Label - Delta Spa Co., Ayr - Crown Seal, 26 fl. oz., white label - Heavy internal staining. Two chips to lip approx 5mm each. Rare. 
   Poor     EST:  $20 - $40 

113. Ceramic Label - Brewed A.S.A Herbal Tonics - Crown Seal, 26 fl. oz., amber, white label, glass T/m. - Nice looking bottle. A few scuff marks to 
the side of bottle. Scarce.     Near Mint    EST: $40 - $60 

 

114. Ceramic Label - Zippy Cordials, Cessnock - Crown Seal, 24 fl. oz., red on white label, Flying Saucer T/m. - Crate wear to bottle but label is still in 
great condition.      Very Good    EST:  $20 - 40 

 

115. Ceramic Label - Zumbo's Cordials, Coonamble - Crown Seal, 24 fl. oz., grey & white label, Elephant T/m - Some crate wear to bottle. Label is in 
great condition.      Good     EST:  $30 - $50 

 

116. Ceramic Label - Watson's, Maitland Ginger Beer - Crown Seal, 24 fl. oz., amber, white label. - As new condition. A couple of very minor marks.
        Near Mint    EST:  $50 - $60 
117. Ceramic Label - Eupene's, Wondai - Crown Seal, 24 fl. oz., black on white label - Minor marks. Hard to get. 

Very Good    EST:  $40 - $50 
118. Ceramic Label – Ecks, Sydney. Ginger Beer - Crown Seal, 24 fl. oz., amber, white label, Barrel T/m. - Crate wear to embossing. A few paint 

marks. Label in great condition with only minor discolouration. A good looking bottle. 
Good     EST:  $25 - $50 

119. Ceramic Label x2 - Orbell's, Parkes & Dubbo - 1. Crown Seal, 24 fl. oz., yellow label, Bell T/m. - Moderate crate wear and wear to label. 
2. Crown Seal, 24 fl. oz., red & white label, Bell T/m, - Some crate wear. Label is in good condition. 

Fair – Good    EST:  $30 - $40 
120. Ceramic Label - Zietsch's, Grafton - Screw top, 900ml, purple on white, Jacarandas T/m. - Some very minor wear. A spectacular label. 

Near Mint    EST:  $20 - 30 
121. Ceramic Label – Moore’s, Warialda - Screw top, 900ml, blue on white label, Ram T/m. - Minor wear. Still has original paper label. 

Near Mint    EST:  $20 - $30 
122. Ceramic Label – Rhodes, Biloela - Screw top, 32 fl. oz., red on white, Crown T/m. - Minor crate wear. Label is in great condition. 

  Near Mint    EST:  $40 - $60 
123. Ceramic Label - Sharpe's Home Delivered - Screw top, 750ml, red on white label, Crown T/m. - Minor crate wear. Label in great condition. 

Very Good    EST:  $10 - $20 
124. Ceramic Label - Sunny Soft Drinks - Screw top, 900ml, red & yellow label, Sun T/m. - Moderate wear to bottle and label. Hard one to get. 

  Good     EST:  $20 - $30 
125. Ceramic Label – Perkins, Brisbane - Screw top, 900ml, blue on white. Some surface wear and label discolouration. 

Very Good    EST:  $20 - $40 
126. Cream Pot - Buttercup Cream - 12cm, Cow & maid T/m. Blue top & transfer. Some glaze missing from lip approx 1.5cm. Would have been 

manufactured this way. Very desirable.    Near Mint    EST:  $50 - $75 
 

127. Cream Pots x2 - Riley's Dairies - 10.5cm & 7.5cm, Cow T/m., Hull, Bridlington & Scarboro' - Both in excellent condition. Nice Pair. 
Near Mint    EST:  $75 - $100 

128. Cream Pot x2 - Hailwood's Manchester - 9.5cm & 7.5cm, Cow T/m., amber/red top - Both in excellent condition. Nice colour. 
Near Mint    EST:  $80 - $100 

129. Cream Pot - Boam's Ardwick Manchester - 9.5cm, blue print - nice looking pot.  
Near Mint    EST:  $40 - $60 

130. Cream Pot - Galloway Creamery Co Ltd Stranraer - 11.5cm, Thistle T/m. - Transfer is a little blurred. Very attractive.  
Near Mint    EST:  $40 - 60 

131. Cream Pot/Jug - Turners Cream Disley - 10.5cm, embossed with caramel glaze - A really nice item.  
Near Mint    EST:  $40 - 60 

132. Cream Pot - Wigtownshire Creamery Co Stranraer - 11.5cm, Dairy Maid T/m - Minor crazing. Very decorative.  
Very Good    EST:  $30 - 60 

133. Cream Pot - Richardson's Sheffield - 13cm, Cow T/m - Minor crazing, Unusual Lager size.  
Near Mint    EST:  $60 - 80 

134. Milk - Sanders Limited Sydney - 1 Quarter Pint, Diamond T/m. - Moderate external staining, not often seen.  
Very Good    EST:  $40 - 60 

135. Milk - Metro Milk Supply Co Ltd Brisbane - 1 Half Pint - Some minor marks and staining.  
Near Mint    EST:  $30 - 40 

136. Milk - Port Curtis Co Op Dairy Assn Ltd Bundaberg - 1 Pint, PCD T/m - Light wear & marks.  
Very Good    EST:  $40 - 60 

137. Milk - Dayboro Co Operative Ltd - 1 Pint - Very minor staining, otherwise in perfect condition.  
Very Good    EST:  $30 - 40 

138. Milk - The Willsmere Certified Milk Co. - 27cm, Shield T/m (to reverse), "Lactacid Milk, Scientific Daily Diet, Melbourne"- Unusual shape, 1 cm 
impact mark above shield. Minor internal staining. Might turn amethyst. Rare 

Fair     EST:  $300 - 350 
139. Advertising Milk - A.Dodd & Co. Newcastle - 1 Pint, Dairy Farmers Co Op Milk Co. Ltd. Foil top. Bottle is worn but still presents well. No 

damage. Label has minor discolouration and wear. A rare Newcastle milk.  
Good     EST:  $200 - 250 

140. Advertising Milk - Wade's Cornflour - 1 Pint, Dairy Farmers Co Op Milk Co. Ltd. Foil top. From Sydney bottle has minor internal staining. Label 
has some wear and discolouration. Still looks great on the shelf.   Good     EST:  $200 - 250 

 



  

      

    

    

141.                 142.         143.                 144.                     145.                                         146.                     147. 

  148.                                     149.          150.                   151.          152.                               153. 

                    154.    155.        156.             157.    158.            159.                          160.            161.      162. 

                  163.         164.                165.                        166.                               167.                              168. 



Nick Rowland Auctions - Auction 16 – Huge One Day Bottle Sale – Saturday 5 September 2020 

6 

141. Ceramic Label - Devondale Fruit Yoghurt – 1lb 4oz Net, 14.5cm, "Devondale Cream Sales Pty Ltd E2088" - Nice looking Jar. Plastic lid is split but 
still works, Bottle and label in near perfect condition. Not familiar with this one.  

Near Mint    EST:  $40 - 60 
142. Pickle - J Maddern Makers Camperdown - 19.5cm, teal - An amazing item with seeded air bubbles throughout. A couple of minor burst 

bubbles. An attractive, crudely made bottle.    Near Mint    EST:  $100 - 150 
 

143. Pickle - Cockatoo Preserves Ltd. Melbourne Vic. - 19.5cm, Aqua, Cockatoo T/m. - Some rust marks and internal staining. Nice piece of 
Australiana.        Very Good    EST:  $60 - 80 

 

144. Pickle - Harrison Brand - 18.5cm, Castle T/m. - Rare large castle trademark. Has been polished but the character is still there. Impact mark to 
lip approx 1.5cm. Rare.       Polished/ Good    EST:  $80 - 100 

 

145. Honey Jar - Mc Kenzie's Rolled Oats - 19.5cm, Three Bears T/m. - One of the rarest varieties of McKenzie's Jar. In near mint condition. Very 
minor marks and internal haze. Nice pictorial jar. Hard to get.   Near mint    EST:  $80 - 100 

 

146. Pickle x2 - Crossed Flags WMS - 18.5cm, one clear, one amethyst, Crossed Flags T/m. - Both in great condition. Minor internal haze in the clear 
version. Very Attractive.       Near Mint    EST:  $40 - 60 

 

147. Sauce - Tassell, McCulloch & Irvine Ltd Brisbane - 22.5cm, Tassell T/m. - Lovely condition. Has large manufacturing annealing marks 
throughout the bottle, hard to detect. Scarce    Good     EST:  $80 - 100 

 

148. Sauce - Lockett's Ama-ki Sauce 22.5cm, Lockett Bros (Kiama NSW) - Some internal staining. Flake of glass missing from the next approx. 5mm. 
Displays superbly.       Good     EST:  $40 - 50 

 

149. Sauce x3 - New Zealand - 1. Ship Brand Pickle Co. D.C. McIntyre Christchurch - 18cm, Tall Ship T/m - Internal staining and minor marks. 
2. Holson Tomato Sauce Auckland - 18cm - Internal & external staining. 3. A. McNaughton &Co. Dunedin N.Z. Royal Worcestershire Sauce - 
18cm, Coat of arms T/m. - Minor staining.    Good     EST:  $150 - 200 

 

150. Sauce - Waw-Waw - 23cm, trapezoid shape - Unusual shape Aussie sauce. A few minor marks. 
  Near Mint    EST:  $100 - 125 

151. Sauces x 2 - 1. The Johnson Condiments Coy Ltd - 24cm, teal - Crude example with minor imperfections and bubbles. Minor staining.  
2. Geelong and W.D. Pres. Coy Ltd. Tomato Sauce – 4 x stress fractures behind trademark. 2x impact marks to rear and some internal staining. 

Very Good – Poor    EST:  $30 - 40 
152. Sauce - The Johnson Condiments Coy Ltd - 24cm, olive green - Heaps of seed bubbles. A real beauty. Minor internal staining and wear. A nice 

bottle.        Very Good    EST:  $50 - 75 
 

153. Sauces x 3 - 1. Cunliff & Paterson Pty. Ltd. Melbourne 13oz. - 25cm, amethyst - Some staining.  
2. Rosella Preserving Co. Proprietary Ltd. - 24.5cm, amethyst - Some internal staining, minor marks.  
3. Queensland State Canneries - 24cm, clear - Impact mark to lip, 5mm stress fracture to side & neck.     
        Good - Very Good    EST:  $60 - 80 

 

154. Sauces x 2 - 1 x MacRobertson Tomato Sauce - 24.5cm, aqua - Minor chips to top. Surface wear. Very attractive. 
1 x Dyason's Propy Ltd - 24.5cm, Amethyst - Minor Marks.  Good     EST:  $40 - 60 

 

155. Sauce - The Stanmore Preserving Co. NSW - 23.5cm, Red /Amber, Oak leaf T/m. - Very attractive. Exterior wear and marks. Hard to get.  
Very Good    EST:  $50 - 75 

156. Castor Oil - Pioneer Co. – 8oz, 21cm, cobalt blue, triangular tapered shape, (Brisbane & Sydney) - Small impact chip to rib of bottle approx. 
1cm. Some internal dirt. Slightly light colour than normal, comes with original stopper. Very sought after.  

Very Good    EST:  $200 - 250 
157. Castor Oil - Pioneer – 9oz, 23.5cm, amber, triangular tapered shape, (Brisbane & Sydney) - Some minor internal dirt. Some very minor impact 

marks to ribs. Scarce      Very Good    EST:  $175 - 200 
 

158. Castor Oil - F.H. Faulding & Co. Perth - 21cm, amber - Some minor internal staining and marks. Hard to get.  
Near Mint    EST:  $50 - 75 

159. Castor Oil - Rolfes Castor Oil - 20cm, cobalt blue - Very attractive Aussie bottle. Minor marks. Hard to fault.  
Near Mint    EST:  $30 - 40 

160. Oils x 2 J. Ireland Ltd Newcastle 1. Castor Oil, 20cm, amber - Embossing around base. Crudely made. Some internal dirt, minor marks & surface 
wear. Haven't seen this one before.  
2. Olive Oil, 25.5cm, clear - Embossing around base. Surface wear & rust spots. 

Good     EST:  $40 - 60 
161. Salad Oil - Whirly Salad Oil – 4oz, 18cm, cobalt blue - Minor burst air bubble to base edge approx 5mm. Wonderful condition. Rare  

Near Mint    EST: $200 - 225 
162. Olive Oil - Lewis & Whitty's Olive Oil - 23.5cm - Clean & tidy bottle. Hard to find in this condition. A few minor marks.  

Near mint    EST:  $30 - 50 
163. Salad Oil x2 - 1."Pure Foods From The House Of Tillock" - 23cm, clear - Internal dirt and minor marks. Near Mint.  

2. "F.H.Faulding & Co. Perth - 23.5cm, Light Blue - Minor internal staining and wear.    
Near Mint    EST:  $30 - 50 

 

164. Salad Oil - Whirly Salad Oil – 6oz, 23.5cm, dark amber - Minor wear & marks.       
        Near Mint    EST:  $75 - 100 
165. Fruit Jar - Lightning - 1 Pint, 17cm - Very minor 0.5cm chip in lip. Not original top with 1.5cm impact mark. In great condition. Scarce.  

Good     EST:  $50 - 75 
166. Fruit Jar - AGM The Utility - 15.5cm , screw top, AGM T/m.- No lid, some dirt and marks.  

Near Mint    EST:  $40 - 60 
167. Canning Jar - Fowlers No.73 - 16.5cm, Amber - No lid. In perfect condition, only some minor dirt.  

Near Mint    EST:  $75 - 100 
168. Fruit Jar - Federal Fruit Jar - 2 Pints, Flag T/m. - Near mint condition. Lid is stuck on. Burst air bubble to rear approx 1cm. Good looking jar. 

Near Mint    EST:  $30 - 40 
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169. Fruit Jars x2 - Boston Dagger Brand - 2 Pint & Half Gallon, Dagger T/m. 2 pints jar has minor marks. Half gallon jar is dirty and has a rough lip 
but is presentable.       Both Very Good    EST:  $100 - 120 

 

170. Malted Milk Jar x2 - Horlicks Malted Milk - 1. 27cm, Original lid, "Horlick's Malted Milk Slough Bucks England" - I can't fault it.  
2. 17cm, "Horlick's Malted Milk Slough Bucks England And Rancine, Wis. USA” - Multiple chips to lip, Crack in lip, base edge, rear shoulder. Impact 

marks to rear. Internal dirt.      Near Mint – Poor    EST:  $40 - 60 
 

171. Fruit Jar - Sydney Dingo Fruit Jar - Half Gallon, Dingo T/m. - Missing parts of the bales. Large crack three quarters around the top, hidden 
behind the bales. Displays Well.      Poor     EST:  $75 - 100 

 

172. Fruit Jar - Queensland Fruit Jar - Half Gallon, Pineapple T/m. - Nice clean example. Has a rough lip but still good. Very Desirable. 
Very Good    EST:  $80 - 100 

173. Shop Display - Mason's Jar - 46cm, aqua, star to one side and eagle with seven stars to the other. Patent Nov. 30th 1858. Original screw lid, 
minor dirt and dust. Will look good in a display, awesome piece.   Near Mint    EST:  $600 - 700 

 

174. Shop Display - Rose's Lime Juice Cordial - 60cm, original label featuring limes. Label has a few creases and a very small part missing, approx. 
1cm. It is decoratively embossed with lime branches and has a dullness to it as per manufacture to represent a full bottle even when empty. 
Featured in a prominent Aussie collector’s display for many years. Comes with transportation box and matchbox advertising truck.  

Near Mint    EST:  $750 - 800 
175. Black Glass/Green - Demijohn - 58cm, fine, hand blown glass demijohn with air bubbles throughout. A few minor scratches and marks. Comes 

with original transport box featuring the words "No hay or straw use". Crate has been refurbished for display purposes. Magnificent! 
Near Mint    EST:  $500 - 600 

176. Counter Top Juice/Cordial Dispenser - 41cm, clear glass with copper pouring tap, aluminium lid and tasting straw. Unusual piece "Why 
couldn't there be a logo on the front". Perfect for any milk bar or shop counter display. Minor stress fracture to tasting straw hole, approx. 15 
cm only noticeable when straw is removed. Where would you find one? Near Mint    EST:  $250 - 275 

 

177. Ginger Beer - O'Connor Brothers Sydney - Dump, B/T, Imp, salt glaze - Harp T/m - Made by Mashman Chatswood. Kiln kisses to top & 
shoulder. Small chip to shoulder approx 4mm. Minor marks.  Very Good    EST:  $300 - 350 

 

178. Ginger Beer - Dahlke's Filter and Pottery Co. Dump, B/T, Imp, salt glaze "Melbourne" – Approx. 1cm lip chip, approx. 1cm chip to base edge. 
Nice early Victorian Ginger Beer.     Good     EST:  $125 - 150 

 

179. Ginger Beer - G. E. Redman Newcastle - Dump, B/T, Imp, salt glaze, Ice-cream T/m. - "A. Hillcoat" - Minor wear to base edge and lip. A few 
firing marks. Glaze wear around stamp.     Very Good    EST:  $200 - 225 

 

180. Ginger Beer - Hogben and Co. Grafton - Dump, B/T, Imp, salt glaze - Nice crude example. Hairline crack emanating from the lip through to the 
shoulder of bottle. Base edge chip approx. 1cm. Displays well.   Fair     EST:  $325 - 350 

 

181. Convict Spruce - J. Munro - 16.5cm – Manufacturing mark to lip approx. 1cm most likely from manufacture. Minor chip/slice to base. Some 
wear and rust spots. What a ripper!     Very Good    EST:  $1800 - 2000 

 

182. Convict Spruce - C. Dunn - 17.5cm - A rough base edge with multiple minor chips and pull marks. 2 imperfections to lip, approx. 5mm each, 
probably from manufacture. Minor glaze wear. A really stunning example.  

Very Good    EST:  $2750 - 3000 
183. Ginger Beer - T. Field Potter, Sydney - Dump, B/T, Imp, salt glaze - Hard to get circular stamp. Some minor wear and rust staining. Scarce.  

Very Good    EST:  $200 - 250 
184. Crown Seal - Mullens Cordials - Dump, Amber, Ceramic label - "Special Stone Ginger Beer". Label in near perfect condition. Bottle has a few 

minor marks, great colour.      Very Good    EST:  $50 - 75 
 

185. Crown Seal - H. S. Roberts, Dubbo, Stanwell's Cordials - Dump, amber. Some minor marks and create wear. Hard to get.  
Good     EST:  $60 - 80 

186. Crown Seal - C. Margin & Son, Gosford - Dump, dark red amber - Minor scuffs and wear. A real stunner.  
Very good    EST:  $40 - 60 

187. Crown Seals x 2 - E. Rowlands Pty Ltd. - 5oz, 1 x Green and 1 x Amber - Both have a few minor marks but display very well. Quite decorative.  
Near Mint    EST:  $40 - 60 

188. Crown Seal - A. G. Saunders, Muswellbrook - Dump, amber, Dog’s head T/m. - Minor create wear.  
Very Good    EST:  $40 - 60 

189. Crown Seal - A. E. Orbell, Dubbo - Dump, amber, "Hop Beer" - Bottle has a shinny, glossy look about it. Internal dirt. Minor marks. Scarce.  
Very Good    EST:  $80 - 100 

190. Crown Seal - Shelley's Old Style Brewed Ginger Beer (Sydney) - Dump, dark amber, Shell T/m. - A very nice example with original cap. Presents 
well.       Near Mint    EST:  $40 - 60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This is a live webcast Auction with absentee bidding facilities & telephone bidding 
Private Viewings:  Are now possible at our Brisbane studio. Can’t make it to Brisbane? Why not contact us to 

book a private viewing over video conference? (Facebook messenger preferred) 
Telephone Bidding:  Please book your telephone bids with us as early as possible. We want to make sure we 

have enough telephonists.  
Internet Bidding:  Our online auction bidding system supports absentee bids and real time, on the day bidding. 
 Check it out today... 
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191. Blob Top - G.E. Redman – 5oz, Cylinder, blue, Ice-cream T/m. - This is the darkest coloured one of these I have seen, not cobalt, but definitely 
blue. A few minor scratches and rust spot. This is a fantastic example.  

Near Mint    EST:  $175 - 200 
192. Blob Top - G. Beard Chippen ST Chippendale – 5oz, Champ, aqua - Inscribed "Cartwright" to rear. Bottle made by Alexandria Glass Bottle 

Works Sydney. Minor surface wear and scratches. "Rarity A" in "Thirsty Works" by David Jones. 
Very Good    EST:  $150 - 200 

193. Blob Top - A. F Cameron Mudgee – 5oz, Champ, dark green, Shield T/m. (to rear) - Superb example with tiny seed bubble and swirls 
throughout. A few very minor marks. Hard to Fault.    Near Mint    EST:  $80 - 100 

 

194. Blob Top - J.T. & J. Tooheys Sydney – 5oz, Champ, aqua, Stag T/m. - Minor surface wear and pitting, mainly to base edge. Displays well.  
Very Good    EST:  $125 - 150 

195. Blob Top - Owen Gardner & Sons Brisbane – 5oz, Champ, green, Turret T/m. - Minor scratches and marks. Two small impact marks to side and 
rear of bottle, approx 3mm each. Nice pictorial.    Very Good    EST:  $80 - 100 

 

196. Blob Top - Syphon Aerated Water Co Ltd Sydney – 5oz, Champ, aqua. - A water found bottle that has been polished well. Some pitting present 
but mainly to base. Fine flake of glass missing from inside of lip, hard to detect. Bottle displays wonderfully. Scarce  

Polished/Very Good   EST:  $100 - 150 
197. Blob Top - Summons & Co. Sydney – 5 oz, Cylinder, Kangaroo T/m. - Not Polished!!! Minor rust spots & wear. Strong embossing.  

Very Good    EST:  $80 - 100 
198. Marble Patent - Manager & O'Neill, Echuca & Rochester – 13oz, Dobson, Kangaroo T/m.- "Lemonade" (to rear) - Spectacular bottle with 

prominent trademark. Some surface wear. Discoloured area inside of lip, appears to be an impact mark approx 1.5cm, hard to detect. Common 
on this type of bottle when opened. Displays well.    Very Good    EST:  $500 – 550 

 

199. Marble Patent - G.A. Taylor Southport Queensland - 13oz, Dobson, Monogram T/m. - Hard to get in this condition. Minor scattered wear 
spots. Some internal dirt. Nice QLD Codd.     Very Good    EST:  $800 - 850 

 

200. Marble Patent - Jones & McEwan Castlemaine 13z, Dobson, Aussie Coat of Arms T/m. -"Lemonade" (to rear) - Loads of embossing. Some wear 
to trademark. Two very minor impact marks on rear base edge approx 2mm, hard to detect. A really nice example.  

Very Good    EST:  $250 – 275 
201. Marble Patent - A.Simpson & Son Eaglehawk – 13oz, Dobson, Eagle T/m. - A good example that has been lightly polished. Still a few wear 

spots and marks. No damage. Good shelf bottle.    Good/ Polished    EST:  $125 -  150 
 

202. Marble Patent - The Pioneer Aerated Water Co., Coolgardie – 13oz, Dobson, Miner in shield T/m.- Taller size Codd. Scattered pitting and wear. 
Attractive Trademark.       Very Good    EST:  $100 - 150 

 

203. Marble Patent - Barrett & Co., Sydney 13oz, Dobson, Internal thread stopper T/m. Hard to come by. Minor internal haze. Minor marks 
Very Good    EST:  $250 - 300 

204. Marble Patent - Phillip Haughey Murrumburrah – 13oz, Dobson, Kangaroo T/m. - Hard to fault. “As found” condition with minor surface wear 
and marks. A real show stopper.      Very Good    EST:  $700 - 750 

 

205. Pot Lid - Simpson & Davenport Melbourne Cold Cream - 6cm dia, Bouquet of Flowers T/m, black on white transfer. It has an original 
prescription envelope to go with it. Very rare lid that displays well.  Chip to side wall at 6 o'clock mark approx 1cm. Internal chip in side wall at 
5 o’clock, approx. 1.2cm. Some minor crazing. Very Rare   Fair     EST:  $800 - 850 

 

206. Pot Lid - Thomason Bros. South Brisbane & Woolloongabba, Queensland Ointment - 6.5 cm diam., Aussie Coat of Arms T/m, red on white 
transfer. - Circular hairline to face at 2 o’clock approx. 1cm. Glaze flake to side wall 5 o'clock approx 3mm. As dug condition with dirt to the 
underside. Very Decorative      Fair     EST:  $300 - 350 

 

207. Pot Lid - Cherry Toothpaste 6cm square, Cherries T/m, red on white transfer - " A standard tooth paste of great re-pute and of excep-tional 
perfume" - Exceptional condition. Transfer is slightly distorted in places. (Mentioned just to be picky.) Glaze flake to upper right corner of lid 
approx.. 2mm, hard to see. You don't get them in this condition.   Very Good    EST:  $175 - 200 

 

208. Pot lid - F.H. Faulding & Co. Adelaide "Carbolic Ointment" - 7cm dia, Art deco border, black on white transfer. - Very attractive lid. Has some 
fire marks to side wall and rear of lid. Some crazing to border. Needs a professional clean. Has a very clean base. Lid is structurally sound with 
no damage. Hard to get       Good     EST:  $125 - 150 

 

209. Pot Lid - Victory Manufacturing Co. "Cherry Tooth Paste" - 7.5cm dia, Victorious Gladiator T/m. Green transfer. Manufactured by Longmore's 
Melbourne. - This super rare lid was dug in two pieces and has been glued back together. Apart from the obvious repair the lid has minor 
bemishes including a small border chip at 12 o’clock and some very fine hairlines in the side wall. Needless to say this item is well worth having 
professionally restored. Very Rare.      Repaired     EST:  $800 - 850 

 

210. Pot Lid - Stone & Son. Exeter "Cherry Tooth Paste" "An Elegant Preparation" - 7.5cm dia, Cherries T/m. Red on white transfer - A real beauty. 
Two minor base rim flakes at 12 and 4 o'clock approx. 3mm. Semicircular shaped hairline in base of side wall. Very Attractive.  
        Good     EST:  $100 - 150 

211. Pot Lid - Whitaker Limited London "Bears Grease" - 8cm diam., Bear T/m, black on white transfer, hard to get variation. Two small transfer 
repairs to face at 4 and 7 o'clock, both approx. 1cm. Three chips to side wall base edge approx 1cm each. Other minor side wall glaze flakes. 
Displays well.       Repaired     EST:  $225 – 250 

 

212. Pot Lid - Henry's Colonial Ointment " J Henry Chemist Sydney Australia" - 7.5cm diam., Aussie coat of arms T/m, blue on white transfer. Nice 
colour. Very minor discolouration to face. Face edge is has minor glaze wear. A great looking lid.  

Very Good    EST:  $125 - 150 
213. Pot Lid - Opticura "Cures All Diseases Of The Eye" - 4.5cm diam., Coat of arms T/m, black on white transfer, (from Victoria) - In as dug 

condition with rust spot to the underside. A very faint craze line running across the words "cures all" on face and runs to edge. I don't believe 
this is a crack, approx 1cm. Small flake from base edge 3mm. Nice condition.  

Very Good    EST:  $175 - 200 
214. Pot Lid - Trouchet's Corn Cure "Safe Reliable" - 5.5cm diam., Lighthouse T/m, red on white transfer, (from W.A) - Very decorative lid. Some 

discolouration and glaze wear. Very Desirable.    Very Good    EST:  $80 - 120 
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215. Pot Lid - Thornton's Anthracoline "A. Waldron Late Thornton Leamington" - 8.5 cm diam., Monogram t/m, black on pink transfer. -  What a 
nice large coloured lid. Some discolouration to face where the transfer has not taken in manufacture, leaving the white lid showing through. 
Some glaze wear and crazing to the underside. Small chip to side wall at 11 o' clock approx. 5mm. Display's well.  

Very Good    EST:  $225 - 250 
216. Pot Lid - Blackett's Golden Eye Ointment "T.M. Blackett & Son Williamstown" - 4.5cm diam., black on pink transfer. Spectacular condition. 

Some very fine crazing to face, hardly noticeable. Where do you get one?  
Near Mint     EST:  $200 - 250 

217. Dose Cup - Wm Johnson & Son Junction St Kilda - 1 tablespoon, 5cm - No damage in as dug condition. Has minor staining that disappears with 
some oil. Hard to get and very desirable.     Near Mint    EST:  $200 - 225 

  

218. Nasal Douche No.20 - Whitall Tatum Co. - 10cm - with original box - Unusual item. No damage that I can see. Some internal staining. 
Something a bit different.      Very Good    EST:  $30 - 40 

 

219. Eye Bath x2 - One green, one clear. Nice “go with”s. Green example is dirty and needs a clean. Otherwise both are in great condition.  
Near Mint    EST:  $20 - 40 

220. Chemist - Watkins & Mackay Brisbane - 9cm, cobalt blue - Attractive cross hatching to front. Multiple overlaying flakes to lip approx 1cm total. 
Some internal staining. Displays well.     Fair     EST:  $40 - 50 

 

221. Chemist - L.A. Wilkinson Brisbane - 7cm, amber - Cute little bottle. Rough top with multiple chips and marks. Some internal staining.  
Poor     EST:  $20 - 30 

222. Chemist - L.A. Wilkinson Ltd. T/m. Reg. - 24cm, Monogram T/m, (from Brisbane) - Huge deco style chemist. Hard to fault. Really different  
Near Mint    EST:  $25 - 50 

223. Chemist - F.G. Marshall Bundaberg - "Dispensing Chemist" - 3Viiii,17.5 cm, early variation. Moderate internal staining. Some surface wear. 
Good looking bottle.       Good     EST:  $20 - 30 

 

224. Chemist x3 - Kingaroy & Nanango. 1. G.V. Redman Kingaroy - 3iii, 13cm - Early square variation. Dirt and rust spots. Minor Marks.  
2. A.E.Dimmock Nanango - 12cm - Square medicine top variety. Surface wear and marks.  
3. G.V.Redman Kingaroy - 14cm - minor marks, some dirt.   All very good.    EST:  $50 – 60 

 

225. Chemist x 3 – Rockhampton. 1. Row & Co. Rockhampton - 15.5cm, Monogram T/m, minor wear and staining.  
2. Friendly Societies' Rockhampton Dispensary - 3vi, 15.5 cm - minor internal staining.  
3. A. F. S. Dispensary Rockhampton - 3vi, 16 cm, minor internal staining, minor wear to base edge.     
        All good condition.    EST:  $50 - 60 

226. Chemist x 3 - P. E. Armati, Mackay. 1. Screw top, 18 cm - internal staining.  
2. Screw top, 14 cm - minor internal staining, impact mark to side approx. 3mm.  
3. 11 cm, I can't fault it.      Good to Very Good.   EST:  $50 - 60 

 

227. Chemist x 3 - Eye Lotions 1. Cripps Eye Lotion, Rockhampton - 11 cm, early crude bottle. Some staining and wear.  
2. Clarke's Australian Eye Lotion - 14.5 cm, impact marks to lip, internal stain.  
3. From Clarke's - Tablespoon measurements to side, 14 cm, nice clean example. 

Good to Very Good    EST:  $50 - 60 
228. Chemist x 3 – Bundaberg. 1. F. G. Marshall Dispensing Chemist, Bundaberg - 12.5 cm, minor wear to lip and base edge, some internal staining. 

2. A. H. Chippindalls Chemist, Bundaberg, 3ii - 11 cm, some internal staining. 3. G. J. Page Chemist - 11 cm, some internal staining. 
Good to Very Good    EST:  $50 - 60 

229. Chemist x 3 – Brisbane. 1. J. E. McLean Chemist, Toowong - 17 cm, Monogram T/m, dirt and minor marks, very attractive. 
2. Grease Ltd Valley Corner, Brisbane - 15 cm, a few minor flee bites to top, minor internal staining.  
3. Watkins & Mackay Chemists, Brisbane - 17 cm, small lip flake approx. 3mm, swirls in glass.    

Good to Very good    EST:  $50 - 60 
230. Chemist x 3 – Bundaberg. 1. A. F. S. Dispensary, Bundaberg - 16 cm, internal dirt and wear.  

2. Chippendall’s Pharmacy, R. B. Heaps, Bundaberg - 16 cm, screw cap, minor internal staining.  
3. F. G. Marshall Chemist, Bundaberg - 16 cm, internal dirt, a few minor marks. 

Good to Very Good    EST:  $50 - 60 
231. Chemist x 3 - South Australia. 1. A. E. Carrig Chemist, Port Augusta - 3viii, 17 cm, monogram T/m, small flake to base edge approx. 5mm, some 

internal staining. 2. J. J. Netting, Red Cross Pharmacy - 16.5 cm, Cross T/m, moderate internal staining and needs a clean.  
3. Main & Son Dispensing Chemist, Adelaide - 17 cm, internal stain. Good to Very good    EST:  $50 - 60 

 

232. Hair Restorer - Cross's Hair Reviver "Charles Cross, South Australia" (to sides) - 19 cm, cobalt blue, hard to get Aussie cure. Minor internal 
staining, minor marks. Lightly embossed as most of these are. Desirable.  

Very Good.    EST:  $400 - 500 
233. Hair Restorer - Symons "Zanetta" Hair Restorer - 18 cm, amber, "Poison not to be taken" (to side) - impact mark to top, approx. 5mm. Impact 

mark to shoulder approx. 3mm. Crack to rear base corner and travel up side of bottle, approx. 5cm. Rare and desirable.  
Poor.     EST:  $40 - 60 

234. Hair Bottles x 2 - 1. The Roman Hair Restorer, 19 cm, (Melbourne) - wear and staining. 2. Gerard's Damdrime, (Brisbane)14cm, cobalt blue, dirt 
and minor marks.              Very Good    EST:  $30 - 40 

 

235. Warner's Safe Diabetes Cure, Melbourne - full size, 24 cm. Hard to fault.  
Near Mint    EST:  $80 - 100 

236. Warner's Safe Cure (4 Cities) - Full size, 24cm. An amazing example, full of seeded air bubbles. In “as found” condition with internal dirt. 
Lovely crude example.       Very Good    EST: $40 - 60 

 

237. Poison - Not to be taken - 20.5 cm, hexagonal, cobalt blue, 5mm glass flake missing from top. Some dirt and minor marks. It's a MEGA bottle.  
Fair     EST:  $40 – 50 
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238. Poison - Greer's Household Ammonia - 19.5cm, Australian coat of arms T/m., "Inglis Limited Sydney". Minor internal dirt and wear. Displays 

well. Needs a clean.       Very Good    EST:  $40 - 60 
 

239. Poison - O. U. S. - 21.5 cm, unusual bottle with four large ribs to each side. Unknown origin. Bottle has no base mark. Dirt and minor wear.  
Very Good    EST:  $30 - 40 

240. Poison - Fleuss Disinfector - 11.5 cm, cobalt blue, Monogram T/m., patient to rear. Most unusual bottle, unknown purpose. Top has a ground 
finish and appears to be part of an assembly. 1cm lip flake/chip, some discolouration and wear. A really attractive bottle.  

Very Good    EST:  $200 - 225 
241. Poison - Sergsol - 14.5 cm, amber, "Elliott", "Not to be taken" (to sides) - a highly unusual shaped bottle, very attractive. Attributed to Elliott 

Brothers, Brisbane & Sydney. Minor internal staining and some wear. Desirable.  
Very Good    EST:  $100 - 150 

242. Lysol - Cylol, Taylor & Colledge, Brisbane - 12 cm, amber, minor surface wear and marks. Impact mark to top, approx. 5mm hard to detect.  
Good     EST:  $50 - 75 

243. Ink - Russia Cement Co, " Sole MFRS Of Signet Ink And Le Page's Glue - 21cm, cobalt blue, (from America) - Stunning bottle in amazing 
condition.        Near Mint    EST:  $40 - 50 

 

244. Ink - Simpson's Ink Sydney - 16cm - Crudely made attractive bottle. Very minor impact mark to lip approx 3mm. Hard to get.  
Very Good    EST:  $60 - 80 

245. Ink - Simpson's Ink Newcastle - 13cm - Beautifully made bottle. Hard to fault. A few minor marks.  
Near Mint    EST:  $125 - 150 

246. Ink x2 - 1. Simpson's Sydney - 10.5cm, Bell Shape, Shear top - Crudely made.  
     2. Cabin ink - 7.5cm, HUGE!!! - Internal dirt. Very Tidy.   Very Good    EST:  $80 - 100 

247. Salesman Sample - Butter Churn - Dazey Churn & MFG. Co. - 15.5cm - Near perfect condition. A great item.  
Near Mint    EST:  $275 - 300 

248. Salesman Sample - Mincer - Crescent, D.C.M.T, Made in England - 13cm, Cast Aluminium and steel construction. Minor surface wear and rust. 
Very cool.        Very Good    EST:  $125 - 150 

 

249. Salesman Sample - Toilet - 13.5cm, Attributed to Fowlers, White glaze - Best I’ve seen.  
Near Mint    EST:  $75 - 100 

250. Salesman Sample x 3 - Water Pipes All embossed "Virginia" attributed to Virginia Brick and Pipe Company Brisbane. All have minor glaze wear 
and chips. Most look to be pull marks from manufacture. Crudely made. Rare.  

Very Good    EST:  $250 - 300 
251. Bird Feeders x2 - R. Fowler Sydney. 1. 19cm, Size 3, T/T, Embossed "R.Fowler 1915 Sydney"- Some surface wear and minor marks. Very Good. 

2. 12.5cm, T/T,  Not embossed but is very similar manufacture to the other. - Chip to underside of top approx 1cm. Chip to feeding area 
approx. .5cm. Minor marks.     Fair     EST:  $100 - 125 

 

252. Advertising Cup - Homestead Tea - "Marine Mills Goods Always Worth Using" "115 WM. ST. Melb."- Cup & Saucer, blue transfer on white 
china. Scene with ocean side windmill with ship in the distance. Both in good condition. Transfer on cup slightly blurred. Gold edges on cup 
and saucer are faded. Hard to get.     Very Good    EST:  $50 - 75 

 

253. Advertising Mug - Marshall Shoe - Red transfer, shaving style mug, (from Melbourne) - Dirt inside mug. Minor marks.  
Near mint    EST:  $30 - 40 

254. Advertising - Gold Top - "Give it a spin" (well known slogan for Bulimba Beer Brisbane) - 6.5cm, yellow painted wood with foil sticker and steel 
tip. Minor marks to sticker.      Very Good    EST:  $20 - 40 

 

255. Advertising Thermometer - Murgon "F. Sowerby Panel Beater, Painter Murgon. Phone: 87”. - Minor marks.  
Very Good    EST:  $30 – 40 

 

256. Advertising Ice Pick - Mackay - "With Compliments From, Excelsior Ice Works, O.W. Price, Proprietor, Hamlet St, Mackay Phone 356” - 27cm -  
minor rust spots. Burn mark to handle. What a great piece.   Very Good    EST:  $100 - 125 

 

257. Face Jug - O.V.H Scotch Whiskey - 15cm - Beautifully painted jug advertising "O.V.H. Scotch Whiskey Wm Greer & Co. Ltd. Glasgow.” - Very 
good condition, some dirt and a few minor marks in the paint. Everyone should have one.  

Near Mint    EST:  $200 - 225 
258. Water Jugs x2 - Dewar's & Old Smuggler. 1. Dewar's Whiskey - 11cm - English china, Black on Yellow design - Really nice looking piece. Wear to 

design. Hairline crack from rim running down the jug where the top part of the hand meets the jug Approx 2.5cm. Displays well.  
2. Old Smuggler - 10cm - red, black & gold on white. Crazing and wear to Jug. No Damage. Nice Piece 

Good     EST:  $30 - 40 
259. Jar - Cockatoo Jams - 5lbs. Nett - 14cm - "Cockatoo Home - Made Jams 5lbs. Nett" - A few minor marks to jar. Lid has multiple minor chips & 

wear. Very Attractive.       Very Good    EST:  $80 - 100 
 

260. Whiskey Crock - The Forty Second "Fine Old Highland Whiskey" "W. Williams & Sons Aberdeen N.B." - 21cm - Broad shoulder variety. A couple 
of very minor marks.       Near Mint    EST:  $450 - 500 

 

261. Whiskey Crock - Munro's King of Kings - A more modern jug but interestingly mentions Australia to the rear. "Revoyaged Glenlivet, Twice 
voyaged round the world prior to bottling and specially warehoused in Australia for some years in wood." Unusual - small chip to pouring lip 
approx 3mm.       Very Good    EST:  $20 - 30 

 

262. Whiskey Crock – Jerboam. "The Royal Blend Whisky" - 19cm, Stag T/m. - Glaze wear to lip approx 1.5cm.   Very Decorative.  
Very Good    EST:  $50 - 75 
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263. Marble Patent - Oliver & Co Paddington – 5oz, Dobson - Coat of Arms T/m (emu looking away) - Spectacular condition. A few wear spots to lip, 
very little staining. Rare & Desirable.     Near Mint    EST:  $1000 - 1200 

 

264. Marble Patent - The Rowlands Co. North Fremantle – 6oz, Niagara, Shooting Star T/m. - Loads of embossing. Some surface wear and very 
minor marks. Very Desirable      Very Good    EST:  $300 - 350 

 

265. Marble Patent - A.J Daniells Brisbane – 5oz, Dobson, "Railway Hotel Roma Street" - Not Polished. A few scratches and marks. Hard to get.  
Very Good    EST:  $500 - 600 

266. Marble Patent - Rochester Aerated Waters Co. – 6oz, Bulb Neck, Kangaroo T/m, "Soda Water" (to rear). Very nice condition. Impact mark to 
marble chamber rear of bottle approx 1cm. Displays superbly. Rare.  Good     EST:  $600 - 650 

 

267. Marble Patent - Hogan & Mahon Wagga Wagga – 5oz, Niagara, Monogram T/m (to rear) - Very decorative bottle. Some minor mark & wear. 
Hard to get in this good condition.     Good     EST:  $150 - 200 

 

268. Marble Patent - A.Brigden Gulgong – 5oz, Dobson - Minor surface wear. Very fine lip chip/graze approx. 2mm. Hard to get in this condition.  
Very Good    EST:  $200 - 250 

269. Marble Patent - Jones & McEwan Castlemaine – 5oz, Dobson, Aussie Coat of Arms T/m. - Very nice condition. One small fracture running 
down the bottle between the lip and seal housing approx. 1cm, hard to detect. A few minor scratches, Displays very well.  

Good     EST:  $75 - 100 
270. Ginger Beer - Harrup Bros. Central Queensland Dump, C/S, A/W - Spectacular condition. Very faint capping mark on crown seal top. Semi-

circular in shape approx 1.5cm. Hard to get in this condition.   Near Mint    EST:  $200 - 250 
 

271. Ginger Beer - J.T. Aisbett Scone - Dump, L/S, T/T, Monogram T/m, blue transfer.- “As found” condition. Original stopper stuck on with rubber 
washer. Stopper is worn but branding is still legible. Some minor glaze flakes missing from shoulder. A few scratches and marks. Base edge 
has a minor flake/chip missing approx. 1.5cm. Impact mark to side that has been filled with resin approx 1cm. All this sounds terrible but the 
item displays very well. Not in bad condition considering their rarity.  Fair     EST:  $300 – 400 

 

272. Ginger Beer - Wilce's Sydney - Dump, C/S, T/T - This is a stunner....I can't fault it. I doubt it has been used.  
Mint     EST:  $250 - 300 

273. Ginger Beer - W.Higgins Thomas St West End - Dump, C/S, A/W - Very tidy example not much to mention. A couple of minor glaze flakes to 
shoulder. Very minor wear.       Very Good    EST:  $200 - 250 

 

274. Ginger Beer - Knipe Bros. Cessnock - Dump, C/S, A/T - Fairly good shape. 5 capping marks or glaze chips to the Crown seal top approx. 5mm 
each. Small pull mark to base (from manufacture) approx. 2cm. The rest of the bottle in stellar condition.  

Good     EST:  $50 – 75 
 

275. Ginger Beer - Kayes Brisbane - Dump, C/S, B/T - Crudely made bottle. Multiple base chips some of which are glazed over approx. 5mm each. 
Base has a generally rough appearance. Crown seal top has two glaze flakes that have been coloured in with blue marker at some point 
approx. 5mm each. Harder to get variation of this bottle.  Good     EST:  $300 - 350 

 

276. Ginger Beer - Helidon Spa Water Co. Ltd. Brisbane - Dump, C/S, A/T - Nice Example in as found condition. Could do with a clean. No Damage.  
Near Mint    EST:  $50 - 75 

277. Crown Seal - The Brisbane Aerated Water Co. – 5oz, Aqua, Crossed Flags T/m. - Nice clean example with a few minor wear spots to the base 
edge and top. Good pictorial.      Very Good    EST:  $60 - 80 

 

278. Crown Seal - C.F. McLennan & Co. Mackay – 5oz, Clear - Minor surface wear & staining. No Damage. Hard one to get in good nick.  
Very Good    EST:  $60 - 80 

279. Crown Seal - Headley's Aerated Spring Waters Wagga – 5oz, skittle, aqua, Cat’s Head T/m. - Crudely made example that has been lightly 
polished. Displays well.       Very Good/Polished   EST:  $200 - 225 

 

280. Crown Seal - Rex Cordials Ipswich – 5oz, aqua, "R" (to shoulder) - Minor internal dirt and staining. Good looking bottle.  
Very Good    EST:  $20 - 40 

281. Crown Seal - Stewards & Hunters Bendigo – 5oz, skittle, amethyst, Greyhound T/m. - Small chip to inside lip approx 4mm. Multiple minor 
chips to base edge approx 5mm each. Very Desirable.   Fair     EST:  $50 - 75 

 

282. Crown Seal - RAE Bros Mackay 5oz, Clear, RAES T/m. - Bottle has two stress fractures to rear approx 2cm each. Impact marks to the base edge, 
front and rear shoulder approx 3 - 5 mm each. Crack to base edge approx 1cm. Moderate internal staining. Very hard to get in good 
condition.        Poor     EST:  $20 - 30 

 

283. Crown Seal - Waghorn & Sons Mackay - 5Oz, Clear, Star T/m. Minor surface wear and marks. Hard to get in this size.  
Good     EST:  $30 - 40 

284. Syphon - Casino Cordial Company - 30cm - 3C T/m, plastic top. - Heavy staining, broken straw. Minor marks.  
Good     EST:  $40 - 60 

285. Syphon - McNamaras Toowoomba - 30cm, Shield T/m. - Nice clean example. Original top  
Very Good    EST:  $40 - 60 

286. Syphon - W.Appelt Nuriootpa - 30cm - WA T/m. - Original Top. Good Example.  
Very Good    EST:  $40 - 60 

287. Syphon - F&E Thomas Inverell - 30cm, Decorative design. - Plastic top. Good example.  
Very Good    EST:  $40 - 60 

288. Syphon - Tooth & Co. Limited Sydney Australia -30cm, Blue Bow T/m. - Original Top. A few minor marks. Decorative.   
Very Good    EST:  $20 - 40 

289. Syphon - Shelley's - 30cm, Shell T/m. - Ceramic label to shoulder. Plastic top. Good looking item.  
Very Good    EST:  $20 – 40 
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290. Crown Seal - George Trehearn Townsville - 10oz, Tree T/m. - Long neck variety. A crudely made bottle. A tiny impact mark to shoulder, approx. 
3mm. A fisheye stress fracture to rear of bottle, approx. 5mm, has been oiled, hard to detect. A few minor marks to base. What a superb 
bottle from NQ. Rare.       Good     EST:  $500 - 600 

 

291. Crown Seal - J Maxwell & Son Ayr - 10oz, clear, JM&S T/m. - Very nice example.  
Near Mint    EST:  $60 - 80 

292. Crown Seal - R. Stitt Gympie - 10oz, aqua, Poppet Head T/m. - Always a lovely bottle. Small graze to lip approx 1cm. some annealing marks and 
wear.        Good     EST:  $200 - 225 

 

293. Crown Seal - Owen Gardner & Sons Brisbane – 10oz, aqua. - Unusual variation without trademark. Minor wear & staining.  
Very good    EST:  $20 - 30 

294. Crown Seal - Thos Dillon Cairns - 10oz, Clear, Monogram T/m. - Very minor marks.  
Near Mint    EST:  $75 - 100 

295. Crown Seal - C.W. Murray Mitchell – 10oz, clear, CWM T/m. - Internal staining & minor marks.  
Very Good    EST:  $100 - 125 

296. Crown Seal - Boonah S.W. Co. Ltd – 10oz, aqua, skittle. Impact mark to base edge approx 5mm. Nice clean example. Hard to get.  
Good     EST:  $75 - 100 

297. Schnapps - P.Hoppe's Special - Half Size, 19cm, dark green, Schiedam Schnapps (to rear). I can't fault it. Lovely colour   
Mint     EST:  $80 - 100 

298. Seal - Middle Temple - Half size, 22cm, black glass.- A wonderful example with plenty of character.  
Mint     EST:  $150 - 200 

299. Coffee Essence - Leader Brand - 22cm, aqua, Horse Jumper T/m (from Brisbane). - A very nice example of a hard to get bottle. Some rust spots 
and marks.        Near mint    EST:  $50 - 75 

 

300. Schnapps - W&A Gilbey Silver Stream - Half size, 20.5cm, green/black - Crudely made early variety with loads of seed bubbles. I can't recall 
seeing one in this colour before.      Very Good    EST:  $80 - 100 

 

301. Wine - Eaton, Grant &Co Sydney and Albury - Half Size, 18cm, ring seal, aqua, water worn with minor marks. Cute little bottle.  
Good     EST:  $50 - 75 

302. Gin - Cosmopoliet J.J Melchers wz Half size, 22.5cm, Man holding a bottle T/m. - Such a great bottle. A few marks.  
Near mint    EST:  $550 - 600 

303. Schnapps - Vollmar Schnapps - Half Size, 20cm, brown/green, made by Tooths Sydney. - Some internal dirt & staining. Nice colour   
Near mint    EST:  $100 - 125 

304. Beer - Resch's Brewery, Sydney - 35cm, Long neck corker, green - Absolute stunner.  
Near Mint.    EST:  $125 - 150 

305. Beer - Resch's Limited, Sydney - 36 cm, long neck ring seal, amber - Lion T/m. Manufacturing lines and air bubbles throughout. In a really 
spectacular condition.       Near Mint    EST:  $125 - 150 

 

306. Beer - John Woods & Co. Ltd., Sydney - 34cm, long neck ring seal, amber - Some manufacturing lines, some internal dirt and staining. Not one I 
am familiar with.       Very Good    EST:  $80 - 100 

 

307. Beer - Resch's Limited, Sydney - 34cm, long neck crown seal, dark green - Lion T/m. A very good example with some internal dirt and minor 
wear.        Near Mint    EST:  $80 - 100 

 

308. Beers x 2, Perth Glassworks 1. 34cm, long neck ring seal, amber - Horseshoe T/m. - Dirt and minor marks.    
2. 30cm, crown seal, amber - Horseshoe T/m., some surface scratches.     Very Good    EST:  $60 – 80 

 

309. Lamont - W. Wilce, Aerated Waters, Sydney – 6oz., aqua. WW in diamond T/m. (to rear) - Early crude bottle, tiny chip to lip approx. 3mm. A 
real stunner.        Near Mint    EST:  $100 - 125 

 

310. Dump soda - C. Oertel's, Sydney - 17.5cm, aqua, shouldered corker - Whale spouting torpedos T/m. - Amazing bottle that has been 
professionally polished, still with plenty of character. Opalised colours are wonderful. Very minor pitting and marks. Rare and desirable.  

Very Good/Polished.   EST:  $1250 - 1500 
311. Blob Top - Cascade Brewery Co. Ltd - Hobart and Strahan, 17cm, skittle. Amazing condition with minor surface wear and marks. A nice bottle.  

Near Mint    EST:  $100 - 150 
312. Blob Top - Crystal Fountain Company, Sydney NSW – 5oz., 18cm, upright cylinder, aqua - Shield T/m. Very minor wear, in “as found” 

condition.        Very Good.    EST:  $100 - 125 
313. Dump Soda - W. Champion, Hobart Town - 18cm, a high shouldered long neck corker - a true Aussie antique bottle. Water worn with internal 

swirls and surface wear. 2 chips approx. 5mm each to rear lip. This is an extremely rare and desirable bottle.  
Poor     EST:  $1000 - 1200 

314. Blob Top - Tooth & Co. Ltd. Invicta Brewery Sydney 5oz, 15.5 cm, skittle, Rearing horse T/m. - A well embossed example in great condition. 
Hard to pick something wrong with this one.    Near Mint    EST:  $100 - 125 

 

315. Lamont - Hume & Pegrum Sydney 5oz, Shield T/m - Moderate surface wear and marks. Still presents very well.  
Good     EST:  $80 – 100 
 
 
 
 
 
 
 

Upcoming Auctions 

Another auction is on it’s way before the end of the 2020. There has never been a better time to sell. If you have 

excess quality items or want to downsize. Call Nick 0401 641 202. For prompt confidential service.  
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316. Hamiltion - J.Ross - 22.5cm, J. R. S. (on reverse shoulder) - Ice blue. A crudely made bottle with a crude lip. Internal swirls and minor staining. 
Very decorative.       Very Good    EST:  $80 - 100 

 

317. Hamiltion - Robert of France - "Manufacturer of glass bottle of every description, 19 London Street, London, E. C.), 24cm - Very early 
manufacture, interesting bottle advertising the maker’s wears. Internal staining, scratches and glass corrosion. A unique and unusual piece.  

Good     EST:  $200 - 250 
318. Hamiltion - Weaver & Co., Hobart - 23cm, very clean example, internal dirt and very minor marks.  

Near Mint    EST:  $125 - 150 
319. Hamiltion - Chapman & Jose, Soda Water, Geraldton - 24cm, cobalt blue. Bottle has been well oiled and appears to be in good condition. 

There are signs of a 1cm impact mark to lip, which is hard to detect. Very desirable.  
Good     EST:  $700 - 800 

320. Hamiltion - L. Gooddy, Melbourne - 23cm, anchor T/m. - Nice pictorial, small 1cm impact mark to neck, probably from opening. Few minor 
marks. Shows well.       Fair     EST:  $100 - 125 

 

321. Hamiltion - R&L Simmonds Balranald - 23cm, has been lightly polished. Hard to get.  
Good/ Polished    EST:  $225 - 250 

322. Crown Seal - H. Puschmann, Crows Nest – 26oz., 26.5cm, clear, Crows Nest T/m. 5mm flake/chip to inside lip, hardly noticeable. Internal dirt 
and light wear. Displays well.      Very Good    EST:  $75 - 100 

 

323. Crown Seal - T. O. Hunter, Bendigo – 26oz., 30cm, amber, greyhound T/m. Manufacturing lines and air bubbles present, light wear. A real 
stunner.        Near Mint    EST:  $50 - 75 

 

324. Crown Seal - Charles Sutton, Murrumburrah – 26oz., 25.5cm, clear with a Kangaroo T/m. Very tidy example with a 5mm chip to lip. Some 
manufacturing lines. Good looking bottle.     Very Good    EST:  $50 - 75 

 

325. Crown Seal - Orbell's, Dubbo - 26 oz., 28.5cm, amber. Two x 1.5cm impact marks to rear, light surface wear. Hard to get. 
Poor     EST:  $50 - 75 

326. Crown Seal - W. Stanwell, Dubbo – 26oz., 26cm, clear, W. S. D. in diamond T/m. 5mm crack to shoulder, some internal staining. Hard to get.  
Fair     EST:  $50 - 75 

327. Crown Seal - A. E. Dowse, Picton – 26oz., 28cm, turning amethyst. Mild internal staining, a couple of minor marks.  
Very Good    EST:  $50 - 75 

328. Crown Seal - Shephard & co., Brisbane – 26oz., 26cm, clear. Minor wear and staining, nice example. Unusually variation.  
Very good    EST:  $50 - 75 

329. Crown Seal - J. A. Cowley, Cordial Manufacturer, Tumbarumba – 24oz., 25cm, clear. Nice clean example with light wear.  
Near Mint    EST:  $40 - 60 

330. Crown Seal - R. R. Payne, Wellington – 24oz., 25cm, clear. Internal staining and light wear.  
Very Good    EST:  $40 - 60 

331. Crown Seal - Cascade Cordials Limited, North Sydney – 24oz., 25cm, clear. Light wear to embossing otherwise in great condition.  
Very Good    EST:  $20 - 40 

332. Crown Seal - Tooth & Co. Ltd, Kent Brewery, Sydney – 24oz., 25cm, clear. Rearing horse T/m. Minor capping mark/chip approx. 5mm, light 
wear, displays well.       Good     EST:  $20 - 40 

 

333. Crown Seal - Moglia & Smith, Temora – 24oz., 27cm, clear, Horse T/m. A really lovely bottle with some internal dirt.  
Near Mint.    EST:  $30 – 40 
 

334. Black Glass/Miniatures x 2 1. Shouldered beer, 7.5cm. 2. Square utility bottle, 6cm (may be flint glass). Both very dark.  
Near Mint    EST:  $60 - 80 

335. Black Glass Samples x 2 - Both approx. 110cm. Lovely items.  
Near Mint    EST:  $60 – 80 
 

336. Black Glass Samples x 2 - Both approx. 14cm, some internal dirt and wear.  
Near Mint    EST:  $60 - 80 

 

337. Black Glass - Truffles x 2 1. 15cm, impact mark to base approx. 5mm. rust marks and minor wear.  
2. 12cm, minor marks with kick up base. Desirable.    Very good    EST:  $100 - 125 

 

338. Black Glass - Globe/Mallet - 20cm, interesting bottle. Heavier glass than normal. Features pontal scar to base and blobby applied top. A really 
nice shape.        Near Mint    EST:  $175 - 200 

 

339. Black Glass - A wide mouth utility jar - 32cm, dark green, hand blown with pontal scar. Minor flee bite to top approx. 3mm. Lovely whittled 
glass with minor impurities.      Near Mint    EST:  $300 - 350 

 

340. Whiskey Jug - Burns' Monument - 30cm, Dalton Lambeth stoneware series, two tone with a large pictorial of monument to front. Very small 
glaze flake missing from point of handle approx. 1mm. Small base flake approx. 5mm. A real stunner.  

Near Mint    EST:  $350 - 375 
341. Black Glass - A narrow neck utility jar - 32cm, very dark green, hand blown with pontal scar. Manufactured with swirls and bubbles in glass.  

Lovely crude piece.       Very good    EST:  $350 - 375 
 

342. Demijohn - Loy Bros. Pty. Ltd., Melbourne and Sydney - 0.5 Gal., 26cm, B/T, original internal thread top. Lovely example with a few minor 
marks.        Very Good    EST:  $60 – 80 
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343. Demijohn - W. G. Livermore, East Street, Ipswich - 1 Gal., 35cm, T/T, Lavoob T/m., hard to find. Top has been repaired with resin and still 
features a hairline crack through the top. An early repair. Entire jug appears to be lacquered. Needs a good clean, presents well.  

Poor     EST:  $300 - 350 
344. Demijohn - Wy-Wy Coy. Brewed & Aerated Beverages - 1 Gal., 32cm, T/T with original wire handle. No damage, worn and discoloured, must 

have been well used.       Fair     EST:  $100 - 125 
 

345. Demijohn - Sharpes Bros. - 1 Gal., 33cm, T/T, Hands across the sea T/m. Original stopper and wire handle. A great pictorial demijohn with a 
few minor marks and wear. Not in bad shape at all really.   Very Good    EST:  $150 - 175 

 

346. Demijohn - Elliott Bros. Sydney & Brisbane - 2 Gal., 42cm, T/T. A crude example with multple manufacturing flaws, including underglaze chip 
on lip approx. 2cm. Glaze pops to shoulder, unglazed section to edge. Jar does have discolouration and 2 minor lip chips approx. 0.5cm. 
Needs a clean. Hard to get.      Fair     EST:  $80 - 100 

 

347. Demijohn - Ajax Chemical Co. Pty Ltd., Sydney - 2 Gal., 41.5cm, all white. Really clean and presents well. Hairline to base edge approx. 4cm 
hardly noticeable. Would look nice in anyone's collection.   Good     EST:  $80 - 100 

 

348. Internal Thread - W. H. Watson & Co. West Maitland – 13oz., 22cm, green, monogram T/m. A spectacular bottle with light surface wear and 
minor marks. Top has crude manufacturing lines and bubbles. 2 x fleabites to base edge approx. 3mm. A really good looking bottle.  

Very Good    EST:  $375 - 400 
349. Stick Bottle - C. E. Redman, Newcastle – 13oz., 22.5cm, ice blue, Ice-cream T/m. Hard to get in this colour. Chip to top approx. 2cm, other 

impact marks as well.  Displays well.     Poor     EST:  $30 - 40 
 

350. Glass Lighting Stopper - H. E. Mau, Broome – 13oz., 22.5cm, skittle, clear. Unusual bottle with a minor internal stain. Something a bit different. 
        Very Good    EST:  $175 - 200 

 

351. Blob Top - Helidon Spa Water Co., Brisbane - 13 o., 24.5cm, dark green/black. Light wear and scratches. Scarce in this colour.  
Near Mint    EST:  $30 - 40 

352. Blob Top - Cascade Brewery Co. Limited, Hobart – 13oz., 20.5cm, clear, skittle. Nice clean example with one manufacturing line in top. Small 
impact mark to top approx. 5mm. Base has 3 x flake/chips of varying sizes.   

Good     EST:  $100 - 125 
 

353. Stick Bottle - Moore, Newcastle, Walls End – 13oz., 23.5cm, aqua, small lion T/m. Hard to get variation with small lion and space "Walls End". 
These bottles are prone to being heavily worn as is this one. Surface wear and internal dirt present. Needs a light clean. You just don't see 
them.        Fair     EST:  $275 - 300 

 

354. Internal Thread -The N.S.W. Aerated Water & C Co. Ltd, Newcastle – 13oz., 13.5cm, amethyst, Ice-cream T/m. What a colour! Impact marks to 
base edge approx. 5mm. Large impact mark to neck approx. 2cm. Stress fracture to shoulder approx. 2cm. Light surface wear and stain. Hard 
to get bottle in good condition.      Poor     EST:  $80 - 100 

 

355. Lamont - J. W. Kirby, Bowen - Rare North Queensland bottle. Has been professionally polished. Minor pitting and marks still visible. Presents 
well.        Good/Polished    EST:  $250 - 275 

 

356. Lamont - F. Wheeler, Alexandra & Mansfield – 13oz., it has a Camel head T/m. Light wear with tiny flake missing from lip approx. 2mm. 
Awesome T/m.       Very Good    EST:  $80 - 100 

 

357.Lamont - C. Goodsail, Cundagai – 13oz., 3G T/m. A nice clean example. I can’t fault it.  
Near Mint    EST:  $60 - 80 

358. Lamont - J. Osbourne, Dubbo – 13oz. A “hard to get” Lamont that displays well. Minor lip chip approx. 5mm. Very clean.  
Good     EST:  $125 - 175 

359. Lamont - C. McCabe, Gundagai – 13oz.. Small slice from lip approx. 5mm, hardly noticeable. Minor rust spots and light stain. Hard to get.  
Good     EST:  $60 - 80 

360. Lamont - Charles W. Burcher, Charleville – 13oz. A couple of minor lip nibbles approx. 4mm. Some internal dirt. This type often turns 
amethyst.        Good     EST:  $80 - 100 

 

361. Lamont - J. hives & Son – 13oz. Hard to get variation. Unfortunately it has heavy wear and staining. Would benefit from a light polish. Rare.  
Fair     EST:  $100 - 125 

362. Crown Seal - C. F. McLennan & Co., Mackay – 5oz, clear, Mac's T/m. A few minor rust marks and a couple of minor wear spots to lip. Hard to 
get.        Very Good    EST:  $80 - 120 

 

363. Crown Seal - P. J. & M. Blinco, Crows Nest – 5oz., clear, crow's nest T/m. Nice clean example with some internal dirt.  
Near Mint    EST:  $150 - 175 

364. Crown Seal - W. P. & C. N. Miller, Cunnamulla – 5oz., clear, M T/m. Some surface wear and scratches. Displays well. Desirable.  
Near Mint    EST:  $250 - 275 

365. Crown Seal - P. H. Balzer, Mackay – 5oz., aqua, with a minor internal lip nibble approx. 3mm. Some surface wear and marks. Small stress 
fracture to base edge approx. 1cm. Hard to get.    Fair     EST:  $40 - 50 

 

366. Crown Seal - A. A. Morris, Charleville – 5oz., clear, near mint example. Hard to fault.  
Near mint    EST:  $40 - 60 

367. Crown Seal - Phillips Cordials, Townsville – 5oz., clear, J.P. T/m. Hard to get in good condition with some minor staining and light wear. Good 
example.        Very Good    EST:  $50 - 75 

 

368. Crown Seal - Tara Aerated Waterworks, B. Short & Sons Proprietors – 5oz., clear, Tara T/m. Magnificent example. I can't fault.  
Near Mint.    EST:  $100 – 125 
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369. Ginger Beers - Bronger Bros., Penrith - Dump, B/T, B/T, shaking hands T/m. This bottle is always popular. Moderate wear to body and lip. No 

damage. Desirable.       Good     EST:  $125 - 150 
 

370. Ginger Beer - Eclipse Aerated Water Works, J. Asher & Co., Kalgoorlie - Dump, B/T, T/T, eagle T/m. Surface wear and minor discolouration. 
Nice pictorial.       Good     EST:  $175 - 200 

 

371. Ginger Beer - L. M. Bibb, Coonamble - Dump, B/T, A/T, L. M. B. T/m. Rust marks and minor wear. Hard to get variation.  
Very Good    EST:  $250 - 300 

372. Ginger Beer - George Bell, Wyong - Dump, B/T, T/T, Bell T/m. Very nice example with some light wear. Desirable.  
Near Mint    EST:  $350 - 400 

373. Ginger Beer - C. Shepherd, Sandgate - Dump, B/T, A/T. Rare variation. Heavy wear to base edge and shoulder. Heavily worn lip and heavy 
glaze wear. Unseal.       Fair     EST:  $125 - 150 

 

374. Ginger Beer - Union Cordial Works, Bendigo - Dump, B/T, T/T, D. Egan Prop., Shaking hands T/m. Crudely made example with kiln kisses, pull 
marks and glaze burns. Still it will hold its own in any display.   Very Good    EST:  $225 - 250 

 

375. Ginger Beer - James Bros. Manufactures, Manly - Dump, B/T, brown top. Glaze wear to lip and shoulder and minor pull mark to base. Nice 
colour.        Very Good    EST:  $125 - 150 

376. Blob Top - G. E. Redman, Newcastle – 5oz., upright cylinder, bright ice blue, Ice-cream T/m. (to rear). Beautifully made with seed bubbles 
throughout. May have been lightly polished but I don't care. Great bottle.  

Very Good    EST:  $100 - 150 
377. Hamilton - Owen Gardner, Brisbane - half size, Turret T/m. Lovely little bottle with very minor wear and marks.  

Very Good    EST:  $150 - 175 
378. Hamilton - I. J. K. Cohn, West Australian Aerated Water Manufactory - half size, Heart T/m. A couple of minor nibbles to lip and professionally 

polished and has come up a treat.       Very Good/Polished   EST:  $250 - 275 
 

379. Hamilton - J. D. Quigley, Lismore - Half size. Hard to fault with minor surface wear and scratches. Hard to get.  
Very Good    EST:  $100 - 125 

380. Hamilton - Hume & Pegrum, Sydney Mineral Waters - Half size, monogram T/m. Professionally polished with minor wear and marks. Displays 
well.         Good/Polished    EST:  $100 - 120 

 

381. Hamilton - McIntyre. Lincoln & Co., Narrandera, Hay and Jerilderie - Half size, Horse and rider T/m. Loads of embossing, professionally 
polished with some pitting and marks. Desirable.    Good/Polished    EST:  $175 - 200 

 

382. Maugham - Crystal Fountain Co., Sydney - Half size. Hard to get but plain bottle with a minor stress fracture in lip. Some pitting and wear. May 
have been hand polished.      Good     EST:  $200 – 225 

 

383. Gin - Cosmopoliet, J. J. Melchers wz - full size, 26cm, Man holding bottle T/m. Crudely made example with manufacturing flaws and air 
bubbles. Top has multiple manufacturing flaws but all original. These bottles are always popular.  

Very Good    EST:  $400 - 500 
384. Internal Thread - The N.S.W. Aerated Water & C. Co. Ltd., Newcastle – 20oz., 25.5cm, Ice-cream T/m. (to rear). Nice clean example in as dug 

condition with minor internal staining and rust spots. Hard to get.  Very Good    EST:  $125 - 150 
 

385. Eucalyptus - Margrie's, Kangaroo Island - ring seal with paper label, 28.5cm, clear, Kangaroo T/m. Not many bottles from Kangaroo Island and 
bottle has never been clean. Internal dirt and marks. Bottom left hand corner of label is missing. General appearance of lable is poor but still 
legible. Hard to get.       Good     EST:  $80 - 100 

 

386. Black Glass Seal - Middle Temple - 29cm, Deer and flag T/m. Lovely example with plenty of character. A few minor marks.  
Very Good    EST:  $125 - 150 

387. Cure - Clarke's World Famed Blood Mixture, Lincoln-England - 29cm, blue. Early bottle with plenty of character. Hard to fault. You would be 
over the moon to dig one of these.     Near Mint    EST:  $175 - 200 

 

388. Whisky - A. P. Hotaling & Co., Sydney Old Bourbon Whisky, Barron, Moxham & Co., Australasia. 29.5cm, amber, Kangaroo in shield T/m. 
EXTREMELY RARE BOTTLE! Unfortunately in poor condition. Heavy worn with multiple stress fractures and impact marks. Where are you 
going to find another one?      Poor     EST:  $800 - 1000 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Post Auction 
 

 Collection of goods is possible from our Brisbane Studio. Please notify us via email or sms if you do not want 
postage. 

 Invoices including postage may take a few days to send out while we calculate postage. Please be patient. 

 All invoices (where possible) will be sent out via Email. Payment must be made in timely fashion. 

 Payment can be made via Direct deposit, Cash, Cheque and EFTPOS, VISA & Mastercard (2.5% Fee). 

 Buyers Premium 12.5% plus GST = 13.75% on the hammer price. 

 Please arrange payment in a timely fashion so we can finalise the auction. 
ENJOY 
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389. Ginger Beer - Roberts Bros., Mackay - champ, C/S, T/T, Paragon T/m. Nice clean example with minor wear. Internal hairline in top approx. 
1cm. These bottles are getting hard to find.      Good     EST:  $300 - 325 

 

390. Ginger Beer - R. B. Skillington, Pialba - champ, C/S, A/W. Heavy glaze wear to crown seal top, otherwise very presentable with only a few glaze 
marks.        Good     EST:  $300 - 325 

 

391. Ginger Beer - C. Edwards, Finch Hatton - champ, C/S, A/W. Extremely rare ginger beer that has been professionally repaired. I am unable to 
tell the extent of the repairs. Displays well.     Repaired     EST:  $350 - 400 

 

392. Ginger Beer - Martin Flynn, Hughenden - champ, C/S, A/W. Displays well. Rear shoulder has hairline approx. 7cm. long. Rare Queensland 
ginger beer.        Good     EST:  $400 - 500 

 

393. Ginger Beer - West's Aerated Water Works, Southport - champ, C/S, A/W.  Very minor discolouration and moderate glaze wear to crown seal 
top. Very presentable and one of only a few known.    Very Good    EST:  $1600 - 1800 

 

394. Ginger Beer - G. L. Castle, Chinchilla - champ, C/S, T/T. Some light wear and small impact mark approx. 5mm to transfer. It is hard to fault this 
bottle. A real ripper and hard to get.     Very Good    EST:  $400 - 500 

 

395. Marble Patent - E. Starling, Dalby, Reliance Cordials – 13oz., Dobson, Starling T/m. Bottle has been professionally polished and show 
beautifully.        Very Good/Polished   EST:  $500 - 600 

 

396. Marble Patent - Manger & O'Neill, Rochester – 13oz., blub neck, Kangaroo T/m. A beautiful example of a hard to get Codd. Minor internal 
stain.        Near Mint    EST:  $800 - 850 

397. Marble Patent - S. J. McCormick, Marrickville – 13oz., Niagara, Kangaroo T/m. Stunning condition with minor marks.  
Near Mint    EST:  $350 - 400 

398. Marble Patent - Watson & Scott, Melbourne – 13oz, reliance, Coat of arms T/m. A stunning example that has been professionally polished 
leaving only minor pitting. A rare and unique bottle.    Very Good/Polished   EST:  $1250 - 1500 

 

399. Marble Patent - Rochester Aerated Waters Co., Rochester – 13oz., blub neck, Kangaroo T/m. A lovely original condition bottle with minor 
internal lip chip approx. 5mm. Presents very well.    Near Mint    EST:  $750 - 800 

 

400. Marble Patent - J. Lawrence, Korumburra – 13oz. Dobson, liar bird (to side) T/m. An extremely rare variation in near perfect condition. Hard to 
detect stress fracture to marble chamber approx. 1.5cm. Minor surface wear and dirt. Spectacular example. Only a few known.  

Good     EST:  $2500 – 2750 
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